
2
9

 M
A

IG
 2

0
2

4
 

A
 L

E
S

 1
1.

0
0

H

LA RECERCA AL 
DEPARTAMENT

 D' ÒPTICA
 I  OPTOMETRIA

DOO
UPC

 
Aula

Dibuix
 i

 Sala
Audicions 

FOOT

Organitzat pel Programa de
Doctorat en Enginyeria Òptica  i

Departament d’Òptica i
Optometria.



 
11.00-11.05

Presentació
Lluïsa Quevedo Junyent

11.05-12.00
Sessió de Posters

12.00-13.00
 Xerrada convidada: “Mujer y Ciencia”

María Josefa Yzuel

13.00-14.00
Presentacions Orals:

Multimodal sensing and perception for autonomous vehicles
Gerard de Mas

Calidad óptica de lentes intraoculares en presencia de
astigmatismo

Juan Antonio Azor

Análisis de la variación de los datos biométricos oculares en
escolares del Sur de Europa, en función del sexo y la etnia

Mariam El Garbi

14.00
Tancament i Pica-Pica

Agraïments
Amb el suport de l’Escola de Doctorat


